

# Anna og Aage Petersens Fond

c/o Max Schaumann Thomsen, Vibevej 18, 7330 Brande  
CVR-nr. 11 59 52 94

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af bestyrelsen på  
fondens årsmøde, den 25. april 2025

---

Max Schaumann Thomsen

# Indholdsfortegnelse

## Fondsoplysninger

Fondsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8-11

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15-16

Anvendt regnskabspraksis 17-19

## Fondsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Fonden</b>     | Anna og Aage Petersens Fond<br>c/o Max Schaumann Thomsen<br>Vibevej 18<br>7330 Brande                               |
|                   | CVR-nr.: 11 59 52 94<br>Stiftet: 16. oktober 1999<br>Kommune: Ikast-Brande<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b> | Jens Holm Bangsgaard, formand<br>Karsten Søholm<br>Michael Starup Petersen Skovgaard<br>Max Schaumann Thomsen       |
| <b>Revision</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Roms Hule 4, 1. sal<br>7100 Vejle                                     |
| <b>Advokat</b>    | Dahl Advokatfirma<br>Kaj Munks Vej 4<br>7100 Herning  |

# Ledelsesberetning

## Fondens hovedaktiviteter

Fondens erhvervmæssige aktivitet består i besiddelse af anparter i dattervirksomheden BTB ApS, som ejer dattervirksomheden Dalgårdslund ApS. Hovedaktiviteten i Dalgårdslund ApS er udlejning af fast ejendom.

Fondens øvrige aktiviteter består i forvaltning af fondens øvrige formue.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden opnåede i 2024 et resultat på 553 tkr. mod 494 tkr. i 2023. Resultatet af udlejningsvirksomheden er mindre i forhold til 2023, mens investeringsafkastet i BTB ApS er forberedt i året. Fondens resultat for 2024 er tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

## Redegørelse for uddelingspolitik

### Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Det fremgår af fundatsens §2, at fonden har til formål at yde støtte gennem legater eller lån.

Størrelsen af de samlede uddelinger sker under hensyntagen til fondens erhvervmæssige virksomhed og økonomi ved fastlæggelse af en årlig ramme, inden for hvilken uddelinger foretages.

Fondsbestyrelsen foretager uddelinger 2 gange årligt. For varetagelse af de vedtægtsbestemte uddelingsformål har fondsbestyrelsen fastlagt en uddelingspolitik, hvorefter uddelinger søges gennemført nogenlunde ligeligt inden for følgende hovedkategorier:

- Stifternes familie, herunder navnlig stifternes direkte efterkommere og deres eventuelle ægtefæller.
- Medarbejdere, som har været ansat i Brandtex A/S i tiden forud for den 13. maj 2005 samt til sådanne medarbejders ægtefæller og børn - herunder støtte til videreuddannelse.
- Almennyttige og almenvelgørende formål.

Bestyrelsen er i den forbindelse enige om følgende politik for uddelinger:

Uddeling til stifternes familie mv. sker til de uddelingsberettigede medlemmer, som søger om at komme i betragtning til uddeling efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

Størrelsen af de enkelte legatbeløb fastsættes af bestyrelsen i forbindelse med behandlingen af ansøgningerne fra familiemedlemmer mv. Bestyrelsen bestemmer efter et frit skøn, hvordan uddelingerne fordeles mellem ansøgerne. Bestyrelsen vil tilstræbe, at der som udgangspunkt uddeles lige store beløb til uddelingsberettigede ansøgere, hvis tilknytning til Anna og Aage Petersen er den samme.

Uddeling til Brandtex A/S-medarbejdere sker efter ansøgning og med beløb, der fastsættes i det enkelte tilfælde og på grundlag af bestyrelsens individuelle vurdering af den enkelte ansøgning.

Uddeling til almennyttige og almenvelgørende formål sker efter modtagne ansøgninger med beløb, der fastsættes af bestyrelsen i det enkelte tilfælde og således, at der fortrinsvis ydes støtte til formål, der har tilknytning til lokalsamfundet i og omkring Brande.

Der er i regnskabsåret 2024 foretaget følgende uddelinger indenfor de enkelte hovedkategorier:

|  |               |
|--|---------------|
| Stifterens familie                       | 400.000 kr.   |
| Brandtex A/S-medarbejdere                | 420.000 kr.   |
| Alment nyttige og almenvelgørende formål | 1.540.000 kr. |
| I alt                                    | 2.360.000 kr. |

# Ledelsesberetning

## Redegørelse for god fondsledelse mv.

### Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a

Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse. I det følgende redegøres for, om fonden følger anbefalingerne, og vedrørende de anbefalinger, som ikke følges, forklares dette nærmere.

| Anbefaling   | Fonden følger                    | Fonden forklarer  |
|--|----------------------------------|---|
| <b>1. Åbenhed og kommunikation</b>   |                                  |   |
| 1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold  | Fonden følger anbefalingen       | Fondens bestyrelse har vedtaget, at fondens bestyrelse udtaler sig til offentligheden på fondens vegne.   |
| <b>2. Bestyrelsens opgaver og ansvar</b>   |                                  |   |
| <b>2.1 Overordnede opgaver og ansvar</b>   |                                  |   |
| 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.   | Fonden følger anbefalingen       | Fondens bestyrelse har vedtaget, at strategi og uddelingspolitik drøftes en gang om året med udgangspunkt i vedtægten.  |
| 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.   | Fonden følger anbefalingen       | Fondens bestyrelse forholder sig løbende hertil.  |
| <b>2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen</b>  |                                  |   |
| 2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.   | Fonden følger anbefalingen       | I fondens forretningsorden er bestemt, at der afholdes mindst 2 årlige bestyrelsesmøder, der sikrer, at bestyrelsen i løbet af året gennemgår bestyrelsens opgaver.   |
| 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.   | Fonden følger anbefalingen       | Bestyrelsesformanden varetager ikke ud over formandshvervet særlige driftsopgaver for fonden.   |
| <b>2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering</b>  |                                  |   |
| 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.  | Fonden følger anbefalingen       | Fondens bestyrelse har vedtaget, at bestyrelsen en gang årligt drøfter kompetencer mv.  |
| 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.   | Fonden følger anbefalingen       | Fondens bestyrelsen har vedtaget, at alle medlemmer af bestyrelsen deltager i en fastlagt årlig struktureret proces om valg af medlemmer til bestyrelsen med respekt for vedtægternes bestemmelser herom.                                       |
| 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse - sammenholdt med behovet for kontinuitet - og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.   | Fonden følger ikke anbefalingen. | Det bemærkes, at bestyrelsen ved ledelsen af fonden alene varetager fondens formål og interesser samt sikrer en forsvarlig organisation af fondens virksomhed med respekt for vedtægternes bestemmelser herom.                                  |
| 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer: <ul style="list-style-type: none"> <li>den pågældendes navn og stilling,</li> <li>den pågældendes alder og køn,</li> <li>dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,</li> <li>medlemmets eventuelle særlige kompetencer,</li> <li>den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,</li> <li>hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,</li> <li>hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder mv., og</li> <li>om medlemmet anses for uafhængigt.</li> </ul> | Fonden følger ikke anbefalingen  | Det bemærkes, at det under hensyntagen til fondens størrelse vurderes, at det er tilstrækkeligt at give oplysninger om bestyrelsens sammensætning og uafhængighed.  |
| 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.   | Fonden følger anbefalingen       | Flertallet af bestyrelsesmedlemmerne, er ikke bestyrelse i dattervirksomhed   |
| <b>2.4 Uafhængighed</b>  |                                  |   |
| 2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.<br><br>Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af: <ul style="list-style-type: none"> <li>op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,</li> <li>mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige eller</li> <li>ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles.</li> </ul>  | Fonden følger anbefalingen       | Mindst 1 bestyrelsesmedlem ud af de valgte bestyrelsesmedlemmer betragtes som uafhængig. Vurderingen er foretaget ud fra en konkret gennemgang af hvert enkelt bestyrelsesmedlem i relation til de nævnte punkter om vurdering af uafhængighed. |

# Ledelsesberetning

| Anbefaling  | Fonden følger                   | Fonden forklarer   |
|---|---------------------------------|--|
| <p>Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende f.eks.;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,</li> <li>inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion,</li> <li>inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,</li> <li>er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,</li> <li>har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,</li> <li>er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,</li> <li>er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller</li> <li>er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden.</li> </ul> |                                 |  |
| <b>2.5 Udpegningsperiode</b>  |                                 |  |
| 2.5.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.   | Fonden følger ikke anbefalingen | Det bemærkes, at fondens vedtægter anser bestyrelsesmedlemmer for valgt for 5 år ad gangen, således at genvalg kan finde sted. |
| 2.5.2 Det <b>anbefales</b> , at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.  | Fonden følger ikke anbefalingen | Det bemærkes, at fondens vedtægter ikke fastsætter krav til aldersgrænse.  |
| <b>2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen</b>  |                                 |  |
| 2.6.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.  | Fonden følger anbefalingen      | Fondens bestyrelse har vedtaget, at bestyrelsen en gang årligt evaluerer bestyrelsens arbejde.                                 |
| 2.6.2 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.   | Fonden følger anbefalingen      | Fondens bestyrelse foretager løbende evaluering.   |
| <b>3. Ledelsens vederlag</b>  |                                 |  |
| 3.1.1 Det <b>anbefales</b> , at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.   | Fonden følger anbefalingen      | Det faste vederlag til bestyrelse fastsættes af bestyrelsen.   |
| 3.1.2 Det <b>anbefales</b> , at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte.  | Fonden følger anbefalingen      | Vederlag til bestyrelsen fremgår af årsrapporten.  |

# Ledelsesberetning

## **Bestyrelsens sammensætning:**

| <b>Medlem</b>                     | <b>Bestyrelsen</b> | <b>Kompetencer</b> | <b>Bestyrelsesposter</b> | <b>Ejerskab</b> | <b>Uafhængig</b> |
|-----------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|------------------|
| Jens Holm Bangsgaard              | Formand            | Advokat            |                          |                 | Ja               |
| Karsten Søholm                    |                    | Direktør           |                          |                 | Nej              |
| Max Schaumann Thomsen             |                    | Økonomidirektør    |                          |                 | Nej              |
| Michael Starup Petersen Skovgaard |                    | Direktør           |                          |                 | Nej              |

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2024<br>kr.     | 2023<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |      | <b>-18.254</b>  | <b>-76.364</b>  |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -157.500        | -126.250        |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>-175.754</b> | <b>-202.614</b> |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder |      | 694.808         | 674.838         |
| Andre finansielle indtægter                     | 2    | 34.499          | 22.203          |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>553.553</b>  | <b>494.427</b>  |
| Skat af årets resultat                          |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>553.553</b>  | <b>494.427</b>  |

### Forslag til resultatdisponering

|   |  |                |                |
|---|--|----------------|----------------|
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |  | 694.808        | 674.838        |
| Regulering af uddelingsrammen   |  | 860.000        | 1.623.060      |
| Overført resultat   |  | -1.001.255     | -1.803.471     |
| <b>I alt</b>  |  | <b>553.553</b> | <b>494.427</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                                    | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder |      | 35.628.095        | 35.933.287        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   | 3    | <b>35.628.095</b> | <b>35.933.287</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>               |      | <b>35.628.095</b> | <b>35.933.287</b> |
| <hr/>                              |      |                   |                   |
| Likvide beholdninger               |      | 2.098.646         | 2.243.087         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>           |      | <b>2.098.646</b>  | <b>2.243.087</b>  |
| <hr/>                              |      |                   |                   |
| <b>Aktiver</b>                     |      | <b>37.726.741</b> | <b>38.176.374</b> |

### Passiver

|  |  |                   |                   |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Grundkapital   |  | 9.360.000         | 9.360.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |  | 25.768.095        | 25.573.287        |
| Overført resultat                                      |  | 149.146           | 650.401           |
| Ramme til uddelinger                                   |  | 1.000.000         | 2.500.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |  | <b>36.277.241</b> | <b>38.083.688</b> |
| <hr/>  |  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |  | 39.500            | 30.000            |
| Anden gæld   |  | 1.410.000         | 62.686            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |  | <b>1.449.500</b>  | <b>92.686</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |  | <b>1.449.500</b>  | <b>92.686</b>     |
| <hr/>  |  |                   |                   |
| <b>Passiver</b>  |  | <b>37.726.741</b> | <b>38.176.374</b> |

|                    |   |
|--------------------|---|
| Eventualposter mv. | 4 |
| Nærtstående parter | 5 |

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Grundkapital     | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Ramme til uddelinger | I alt             |
|--------------------------------------|------------------|--|-------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 9.360.000        | 25.573.287   | 650.401           | 2.500.000            | 38.083.688        |
| Forslag til resultatdisponering      |                  | 694.808  | -1.001.255        | 860.000              | 553.553           |
| Modt./dekl. udbytte                  |                  | -500.000   | 500.000           |                      | 0                 |
| Uddeling bevilget                    |                  |  |                   | -2.360.000           | -2.360.000        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>9.360.000</b> | <b>25.768.095</b>                                      | <b>149.146</b>    | <b>1.000.000</b>     | <b>36.277.241</b> |

## Noter

|  | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1   Personalemkostninger</b>                  |                |                |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 4              | 4              |
| Løn og gager                                     | 157.500        | 126.250        |
|  | <b>157.500</b> | <b>126.250</b> |

### Vederlag til ledelsen

#### Direktion

|                                   |                |                |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Jens Holm Bangsgaard, Formand     | 87.500         | 56.250         |
| Karsten Søholm                    | 35.000         | 35.000         |
| Max Schaumann Thomsen             | 35.000         | 35.000         |
| Michael Starup Petersen Skovgaard | 0              | 0              |
|                                   | <b>157.500</b> | <b>126.250</b> |

Herudover har Max Schaumann Thomsen modtaget direktionsvederlag fra dattervirksomheden BTB ApS på 0 kr. (0 kr. i 2023) og modtaget direktionsvederlag fra dattervirksomheden Dalgårdslund ApS på 60.000 kr. (60.000 kr. i 2023).

### 2 | Andre finansielle indtægter

|                                |               |               |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter i øvrigt | 34.499        | 22.203        |
|                                | <b>34.499</b> | <b>22.203</b> |

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i<br>dattervirksom-<br>heder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 9.360.000                                  |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>9.360.000</b>                           |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 26.573.287                                 |
| Udloddet resultat                              | -1.000.000                                 |
| Årets værdireguleringer                        | 694.808                                    |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>     | <b>26.268.095</b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>35.628.095</b>                          |

# Noter

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 | Nærtstående parter

Fondens nærtstående parter udgøres af bestyrelsen, herunder nære familiemedlemmer til denne, samt datterselskabet BTB ApS og datterdatterselskabet Dalgårdslund ApS.

### Transaktioner med nærtstående parter

Personer i slægtskab til stifterne har i årets løb modtaget uddelinger for i alt 400 tkr. (2023: 245 tkr.).

Herudover har der ikke i årets løb - bortset fra normalt ledelseshonorar - været gennemført transaktioner med bestyrelse eller andre nærtstående parter, og der er ikke mellemværende med disse pr. 31. december 2024.

### Bestemmende indflydelse

Ingen.

### Transaktioner med nærtstående parter

Fonden har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
